
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem
Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem

Kipra

  LVLV
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem
Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem

Kipra

Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem

Valodas pieprasījumu pārsūtīšanai
Grieķu un angļu valoda.
Pieprasījuma veidlapas kompensācijas saņemšanai
Pieteikumu veidlapas un informācija par kompensāciju ir pieejama grieķu un angļu valodā Sociālās apdrošināšanas dienesta nodaļu birojos vai tā tīmekļa 
vietnē: .
Pieteikuma veidlapu var iesniegt personīgi vai nosūtīt pa pastu uz šādu adresi: Social Insurance Services (Ypiresíes Koinonikón Asfalíseon) Leoforos Lordou 
Vyronos 7, 1465 Nicosia, Cyprus.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

http://www.mlsi.gov.cy/sid

Lapa atjaunināta: 16/04/2024


